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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M38605901V

2. Data e Regjistrimit 05/12/2023
3. Emri i Subjektit Lumos
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber Burrel   Rr. Dervish HIma, Nr 78. H.1, Ap.1, Burel 
8001, Mat 8001
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Financimin, Investimin, projektimin, operimin, ndertimin 

venien ne pune administrimin mirembajtjen e impianteve 
fotovoltaike dhe prodhimin, furnizimin transmetimin 
shperndarjen, importimin, dhe eksportimin dhe shitjen e 
energjise elektrike. Konsulence, supervizim, projektim, 
mirembajtje dhe realizim i impianteve te prodhimit te 
energjise elektrike. Shoqeria ka te drejte te ushtroje cdo lloj 
aktiviteti te parashikuar nga ligji ne perputhje me rregullat 
dhe dispozitat ne fuqi. 
Bledar Mankollari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/11/2023                Deri: 16/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BledarMankollari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Lumos
Web site: www.lumos.al
E-Mail: lumos.shpk@gmail.com  
Telefon: 00355676023444  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-222856-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B55F62CE-3093-48BC-9282-434BE004A196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14BC11D1-357B-4116-8531-A1099A651A0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E116F1-4415-4555-8789-E9B62ADCADDA

